
DODATEK č. 3 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele: 2020-0671/OR 

ze dne 24.09.2020 
 

„Stavební úpravy DOZP Boletice“. 
 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl CSc., primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 

  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     ZEMPRA DC s.r.o..  
Sídlo: Vítězství 460, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 

407 11 Děčín 
Společnost zastoupena:    Ing. Radek Mrázek, jednatel 
IČO:       25480065 
DIČ:       CZ25480065 

Bankovní spojení:     Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:      

 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.09.2020 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele: 
2020-0671/OR, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „Stavební 
úpravy DOZP Boletice“. 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.  
o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).  

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 
v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

II. 
Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce 
tak, jak vyplývá z přílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se 
zvyšuje o částku 79 732,17 Kč bez DPH. 

  



Stránka 2 z 4 

 

3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH 

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH 16 197 786,66 

Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH 1 057 441,22 

Cena méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH -205 769,84 

Cena víceprací dodatku č. 2 v Kč bez DPH 58 982,33 

Cena víceprací dodatku č. 3 v Kč bez DPH 79 732,17 

Cena díla vč. dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 v Kč bez DPH 17 188 172,54 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním. 

Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný   
dodatek. 

4. Dodatek byl schválen dne 24.08.2021 usnesením č. RM 21 14 37 49.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.      

 
 
 
 
       

  
 
 
....................................................    ................................................. 
Objednatel       Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl CSc.  Ing. Radek Mrázek, jednatel  
primátor města   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

V Děčíně dne 1.9.2021 30.8.2021



Stránka 3 z 4 

 

Příloha č. 1 dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. 2020-0671/OR - 
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním  

 
Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny 

změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Stavební úpravy DOZP Boletice“, která 

byla administrována a zadána statutárním městem Děčín. 

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 

 

• dle odst. 4 § 222 ZZVZ – změny de minimis. Jedná se o změny, které nemění předmět 
plnění veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % ceny zakázky.  

 

 Stavební úpravy DOZP Boletice méněpráce vícepráce 

 Stavební úpravy     0 79 732,17 

 Celkem   0 79 732,17 

 
 
Odůvodnění  

Stavební úpravy 

1) Nasazení mechanizace na výzvu 
Provedení zásypu výkopu dle Stavebně technického posouzení objektu 
vypracovaného Ing. Miroslavem Kubíkem dne 28.05.2021. Stavebně technické 
posouzení objektu na základě technické prohlídky ze dne 27.05.2021 posuzuje stav 
vnější strany objektu po obnažení celé západní části soklu za účelem provedení 
hydroizolace. Při provádění díla bylo po odkopání celé západní stěny objektu 
zjištěno, že zdivo pod úrovní terénu je značně rozvolněné, bez dostatečně pevného 
pojiva a s dutinami. Hrozilo podmáčení jílovité zeminy v základové spáře, vysunutí 
základových konstrukcí směrem do výkopu a mohlo dojít k destrukci základu, 
obvodového zdiva a k ohrožení statické stability celého objektu. Na základě tohoto 
zjištění bylo neprodleně nutné zamezit přístupu srážkové vody k základové spáře a 
provést zasypání stávajícího výkopu. 
 

2) Základové patky pro mobiliář 
Součástí realizace stavebních úprav v části Zahrada bylo zjištěno, že projektová 
dokumentace a položkový rozpočet neobsahují položky k ukotvení prvků, a to 
konkrétně zastávky a plachet pro zastínění. Ukotvení bude provedeno pomocí 
betonových základových patek a použití chemických kotev zajišťujících dostatečnou 
stabilitu prvků. 

 
V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. 
V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny 
ÚRS 2021. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.  
 
  



Stránka 4 z 4 

 

 
Souhrnný přehled:  

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH 16 197 786,66 

Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH 1 057 441,22 

Cena méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH -205 769,84 

Cena víceprací dodatku č. 2 v Kč bez DPH 58 982,33 

Cena víceprací dodatku č. 3 v Kč bez DPH 79 732,17 

Cena díla vč. dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 v Kč bez DPH 17 188 172,54 

 
 
 

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín - Boletice Datum: 2. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 00261238
Statutární město Děčín DIČ: CZ00261238

Zhotovitel: IČ: 25480065
ZEMPRA DC s.r.o. DIČ: CZ25480065

Projektant: IČ: 03454339
PK Hošek DIČ: CZ03454339

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20210007-1
STAVEBNÍ ÚPRAVY DOZP BOLETICE - SO.01 Rekonstrukce objektu DOZP a SO.02 Zahrada

79 732,17
0,00

79 732,17

Základ daně Výše daněSazba daně
0,00 0,0021,00%

11 959,8315,00%

91 692,00CZK

79 732,17

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210007-1

Stavba:

Místo: Děčín - Boletice Datum:

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: ZEMPRA DC s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOZP BOLETICE - SO.01 Rekonstrukce objektu DOZP a SO.02 Zahrada

2. 6. 2021

PK Hošek
 

Cena s DPH [CZK]Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

91 692,0079 732,17

79 732,17VCP 91 692,00Vícepráce

23 104,6520 091,00
ZL č. 02/01 - SO 01 - Nasazení mechanizace na výzvu 
investora

VCP_02_01

VCP_02_02 ZL č. 02/02 - SO 02 - Základové patky pro mobiliář 68 587,3559 641,17

0,000,00

79 732,17 91 692,00

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín - Boletice Datum: 2. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 00261238
Statutární město Děčín DIČ: CZ00261238

Zhotovitel: IČ: 25480065
ZEMPRA DC s.r.o. DIČ: CZ25480065

Projektant: IČ: 03454339
PK Hošek DIČ: CZ03454339

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 20 091,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 20 091,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 20 091,00 15,00% 3 013,65

Cena s DPH v CZK 23 104,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOZP BOLETICE - SO.01 Rekonstrukce objektu DOZP a SO.02 
Zahrada

VCP - Vícepráce

VCP_02_01 - ZL č. 02/01 - SO 01 - Nasazení mechanizace na výzvu 
investora

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín - Boletice Datum: 2. 6. 2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: PK Hošek
Zhotovitel: ZEMPRA DC s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 20 091,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 536,00

    997 - Přesun sutě 4 536,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 555,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 350,00

    VRN9 - Ostatní náklady 15 205,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 20 091,00

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOZP BOLETICE - SO.01 Rekonstrukce objektu DOZP a SO.02 
Zahrada

VCP - Vícepráce

VCP_02_01 - ZL č. 02/01 - SO 01 - Nasazení mechanizace na výzvu 
investora

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín - Boletice Datum: 2. 6. 2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: PK Hošek
Zhotovitel: ZEMPRA DC s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 091,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 536,00

D 997 Přesun sutě 4 536,00
1 K 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 31,5000 144,00 4 536,00

PP Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy

VV 15*0,75*1,6*1,75 31,5000
VV Součet 31,5000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 555,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 350,00
2 K 081002000 Doprava zaměstnanců - 2 kpl 1,0000 350,00 350,00

PP Doprava zaměstnanců

VV
Náklady na okamžitý přesun výrobních kapacit - doprava 
pracovníků do 20km

VV 1 1,0000
VV Součet 1,0000

D VRN9 Ostatní náklady 15 205,00
3 K 090001000 Ostatní náklady - 1 Kč 5 080,0000 1,00 5 080,00

PP Ostatní náklady

VV Přesun mechanizace - trasa UL - DC (26 km)
VV 26*55 1 430,0000
VV 26*75 1 950,0000
VV 2x 15 min nakládka a vykládka stroje á 850 Kč
VV 2*850 1 700,0000
VV Součet 5 080,0000

4 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou - 3 Kč 10 125,0000 1,00 10 125,00
PP Ostatní náklady související s výstavbou

VV 1/ Strojník + KOMATSU WB97
VV 6*680 4 080,0000
VV 2/ Dělník + hutnící deska
VV 6*(250*1,35) 2 025,0000
VV 6*90 540,0000
VV 3/ THP
VV 6*580 3 480,0000
VV Součet 10 125,0000

VCP_02_01 - ZL č. 02/01 - SO 01 - Nasazení mechanizace na výzvu 
investora

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOZP BOLETICE - SO.01 Rekonstrukce objektu DOZP a SO.02 
Zahrada

VCP - Vícepráce

Strana 5 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín - Boletice Datum: 2. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 00261238
Statutární město Děčín DIČ: CZ00261238

Zhotovitel: IČ: 25480065
ZEMPRA DC s.r.o. DIČ: CZ25480065

Projektant: IČ: 03454339
PK Hošek DIČ: CZ03454339

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 59 641,17
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 59 641,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 59 641,17 15,00% 8 946,18

Cena s DPH v CZK 68 587,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOZP BOLETICE - SO.01 Rekonstrukce objektu DOZP a SO.02 
Zahrada

VCP - Vícepráce

VCP_02_02 - ZL č. 02/02 - SO 02 - Základové patky pro mobiliář

Strana 6 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín - Boletice Datum: 2. 6. 2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: PK Hošek
Zhotovitel: ZEMPRA DC s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 59 641,17

1 - Zemní práce 2 258,11

16 - Přemístění výkopku 1 238,62

18 - Povrchové úpravy terénu 262,66

2 - Zakládání 49 641,60

56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 497,66

59 - Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch 1 848,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 433,28

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 172,65

998 - Přesun hmot 793,81

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 493,82

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 493,82

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 59 641,17

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOZP BOLETICE - SO.01 Rekonstrukce objektu DOZP a SO.02 
Zahrada

VCP - Vícepráce

VCP_02_02 - ZL č. 02/02 - SO 02 - Základové patky pro mobiliář

Strana 7 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín - Boletice Datum: 2. 6. 2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: PK Hošek
Zhotovitel: ZEMPRA DC s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 641,17

D 1 Zemní práce 2 258,11

1 K 113106231R00
Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v 
jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože 
z kameniva

m2 6,4000 80,50 515,20

PP
Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, 
ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

P
 Poznámka k položce:

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek

VV Rogalo:
VV 0,8*1*4 3,2000
VV Přístřešek:
VV 0,8*1*4 3,2000
VV Součet 6,4000

2 K 113107111
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm 
ručně - místo č3 nebo 6+7

m2 6,4000 115,00 736,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm

3 K 131213101
Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 ručně

m3 0,9600 1 040,00 998,40

PP
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných

VV Rogalo:
VV 4*0,3*0,5*0,8 0,4800
VV Zastávka:
VV 4*0,3*0,5*0,8 0,4800
VV Součet 0,9600

4 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 0,0640 133,00 8,51

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV 0,96-0,896 0,0640
VV Součet 0,0640

D 16 Přemístění výkopku 1 238,62
5 K 162100010RA0

Vodorovné přemístění výkopku - odtěžené podkladní 
vrstvy po odečtu množství pro zásyp

m3 1,5360 185,40 284,77

PP Vodorovné přemístění výkopku

VV Lože pod dlažbu
VV 6,4*0,1 0,6400
VV Výkopek po odečtu obsypu základů
VV 0,96-0,064 0,8960
VV Součet 1,5360

6 K 162701102R14 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m m3 1,5360 256,50 393,98

PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m

7 K 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 1,5360 315,00 483,84
PP Poplatek za skládku zeminy

8 K 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 1,5360 49,50 76,03

PP Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3

D 18 Povrchové úpravy terénu 262,66
9 K 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 6,4000 41,04 262,66

PP Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním

D 2 Zakládání 49 641,60
10 K 271532213

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm

m3 0,1600 1 470,00 235,20

VCP_02_02 - ZL č. 02/02 - SO 02 - Základové patky pro mobiliář

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOZP BOLETICE - SO.01 Rekonstrukce objektu DOZP a SO.02 
Zahrada

VCP - Vícepráce

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z 
kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm

VV 4x Rogalo + 4x Zastávka
VV 0,1*8*(0,4*0,5) 0,1600
VV Součet 0,1600

11 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,8960 2 830,00 2 535,68

PP
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 20/25

VV 4x Rogalo + 4x Zastávka
VV 8*(0,4*0,4*0,7) 0,8960
VV Součet 0,8960

12 K 275352111 Bednění základových patek ztracené (neodbedněné) m2 10,0800 384,00 3 870,72

PP Bednění základů patek ztracené (neodbedněné)

VV 4x Rogalo + 4x Zastávka
VV 8*((0,4*0,7*2)+(0,5*0,7*2)) 10,0800
VV Součet 10,0800

13 K 953961219
Kotvy chemickou patronou hl 300 mm do betonu, ŽB 
nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus 8,0000 1 130,00 9 040,00

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 33, hloubka 300 mm

14 K 953965151 Kotevní šroub pro chemické kotvy dl 290 mm kus 8,0000 655,00 5 240,00

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  kotevní šrouby pro chemické kotvy, 
velikost M 24, délka 290 mm

15 K 767881112
Montáž bodů záchytného systému do železobetonu 
chemickou kotvou

kus 8,0000 1 580,00 12 640,00

PP
Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v 
systému s poddajným kotvícím vedením do železobetonu chemickou 
kotvou

16 M 70921327
kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné 
kotvy nebo chemické kotvy dl 300mm

kus 8,0000 2 010,00 16 080,00

PP
kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo 
chemické kotvy dl 300mm

D 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 497,66
17 K 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 6,4000 77,76 497,66

PP Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm

D 59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch 1 848,96
18 K 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 6,4000 288,90 1 848,96

PP Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

P

 Poznámka k položce:
Od CÚ 2015/ II. není v jednotkové ceně započteno řezání dlaždic!!! 
Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29-1111.R00 Řezání 
zámkové dlažby tl. 60 mm. V položce jsou zakalkulovány i náklady na 
dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce 
nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se 
oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 433,28
19 K 979054451

Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého

m2 6,4000 67,70 433,28

PP

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s 
odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár 
kamenivem

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 172,65

20 K 979081111R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti 
a vybour. hmot na skládku do 1 km

t 2,7540 176,10 484,98

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot 
na skládku do 1 km

P
 Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 
poplatku za skládku.

VV 1,53*1,8 2,7540
VV Součet 2,7540

21 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k 
odvozu za každý další 1 km

t 2,7540 17,40 47,92

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý 
další 1 km

22 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

t 2,7540 165,00 454,41

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní 
doprava suti do 10 m

23 K 979086213R00
Vodorovná doprava po suchu nebo naložení Nakládání 
vybouraných hmot na dopravní prostředek

t 2,7540 67,30 185,34

PP
Vodorovná doprava po suchu nebo naložení Nakládání vybouraných 
hmot na dopravní prostředek

P

 Poznámka k položce:
vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením 
na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro 
vodorovnou dopravu,

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 793,81
24 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 3,1500 199,00 626,85

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

25 K 998223094
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m

t 3,1500 28,70 90,41

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  Příplatek 
k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 5000 m

26 K 998223095
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m

t 3,1500 24,30 76,55

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  Příplatek 
k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 493,82

D VRN3 Zařízení staveniště 1 493,82

27 K 032103000
NUS - zařízení staveniště (součet IN bez přesunů č. 1-
17)

% 0,0200 74 690,98 1 493,82

PP Náklady na stavební buňky

Strana 10 z 10




